mi. jíHíhidq .. Miionss shóíkio

DECRETO No. 8999 de 19 de novembro de 1986 •
DENOMINA '•EDMUNDO DOMINGUES EUGÊNIO"
UMA'VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS

«f4

. WÂ i \VK5- .

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que ISre são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Comple-
mentar Estadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos Municí-
pios), e . - c:-1

' ' : DECRETA: . . ' _

' Artigo 1 .o - Fica denominada "RUA EDMUNDO DOMIN- ;
GUES tUGÉNlO a Rua 19 do Bosque das Palmeiràs, com início na. Rua Í3 j
e térmmo-na divisa norte do loteamento. ' '

Artigo Co. - Esíe decreto entra em vigor na data de sua j
publicação. ' ' |

■ Campinas, 19 de novembro de Í.986.

. JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA ' • . i
' PREFEITO MUNICIPAL . '

' ' . ' . " ANNIBAL DÈLEMOS COUTO" ' .
. . ' . SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

JOSÉ LUIZ CAMARGO GUAZZELLÍ ' .
'. . ' SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

■ _ . _■ Redigido nà Divisão Técnico-Legislativa da Secretaria dos
Negócios Jurídicos, com os elementos «instantes do pnotocoiâdo n.o 20-.396, de
20 de julho de 1986, èm nome do Prefeito Municipal e ppblicado no Departa-
mento, do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 19 de novembro de 1.986.

.. CESARE MANFREDI • ' '
SECRETÁRIO-CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO